BANDYMAI, TESTAVIMAI 

Rangovas apie planuojamus bandymus/ testavimus įspėja Užsakovą ne vėliau kaip prieš (7.1 p.) darbo d.

-

-

Objektinė darbų sąmata pateikiama per

Lokalinė darbų sąmata pateikiama per

Techninis darbo projektas

Sutarties Kaina su PVM

41 500,92 Eur (keturiasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai eurų, 92 ct)

8 715,19 Eur (aštuoni tūkstančiai septyni šimtai penkiolika eurų, 19 ct)

Kita (įrašyti)

Sutarties Kaina be PVM

PVM

Techninis projektas

Darbo projektas

-

-

- 

6. PAGAL UŽSAKOVO PAREIKALAVIMĄ DARBŲ SĄMATŲ PATEIKIMO TERMINAI (4.7p.)

-  - 

- 

Projekto dalies pavadinimas

Atstovaujamas (pareigos, vardas, pavardė,

[...]

Sutarties Kainos perskaičiavimui taikomi Statybos sąnaudų kainų indeksai pagal 

Statinių tipą (3.1.1. p.):

Mokėjimų Rangovui  grafikas (11.2.) (pažymėti)

inžineriniai tinklai (išskyrus nuotekų šalinimo)

neteikiamas

neteikia

teikiamas

neįtakoja

Kainos perskaičiavimas

50 216,11 Eur (penkiasdešimt tūkstančių du šimtai šešiolika eurų, 11 ct)

Detalus Darbų grafikas (11.2) 

Grafiko detalumas (11.2 p.)

Valiutų kursų pasikeitimo įtaka kainai 

5

Rangovas medžiagas gali užsakyti pasirašius sutartį  Kitos sąlygos dėl  Prekių pateikimo ar/ir užsakymo  

(5.1., 5.4.)

-

* Užsakovo pateikiamų Prekių sąrašas nurodomas Techninėse sąlygose priede Nr.